ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
__ __ ____                                                                                                                               № ___

Об утверждении устава  муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, учитывая результаты публичных слушаний, совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить устав муниципального образования Гостицкое сельское Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решения совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области:

- от 21.11.2005 № 12 « Об утверждениие устава муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- от 30.04.2009 № 230 «О  внесении изменений  и дополнений в устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- от 19.10.2010 № 76 «О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- от 11.05.2011 № 116 «О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- от 16.05.2012 № 173 «О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- от 14.05.2013 № 235 «О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»;

- 15.10.2014 № 5 «О внесении изменений и дополнений в  устав муниципального образования   Гостицкое  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»

считать утратившими силу.

          3. Направить настоящее решение в Управление Министерство юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.

4. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Глава муниципального образования:                                                                    В.Н. Камышев